
REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2016  

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise  

Nr Objekti i prokurimit   Fondi  limit   Vlera e kontrates Lloji i procedures  Koha e zhvillimit Operatori ekonomik
pa (TVSH) (me TVSH) se prokurimit te procedures i kontraktuar 

1 Sherbim i transportit te punonjesve 173,467.0 208,160.0 Me negociim pa botim 

paraprak 

Janar Qani Naço shpk 

2 Sherbim i ruajtjes me roje private te godines 225,551.0 270,662.0 Me negociim pa botim 

paraprak 

Janar Trezhnjeva shpk 

3 Mirembajtje e mjeteve te transportit 2,083,334.0 1,895,016.0 Kerkese per popozime Janar Servis Auto-2000

4 Sherbim Interneti 333,333.0 140,000.0 Proc.me vlere te vogel Janar Alb-Telekom

5 Blerje Bilete Avioni 117,264.0 89,000.0 Proc.me vlere te vogel Janar Amadeus Trawell & Tours

6 Blerje uji 125,000.0 122,500.0 Proc.me vlere te vogel Janar Lajthiza Invest Sha

7 Siguracion makine 625,000.0 671,400.0 Proc.me vlere te vogel Shkurt Insig sha

8 Mirembajtje Website DPM 166,667.0 165,000.0 Proc.me vlere te vogel Shkurt HEST SHPK

9 Blerje paisje IT 96,800.0 95,200.0 Proc.me vlere te vogel Shkurt Endrit Shehu

10 Blerje Kancelari 470,610.0 519,720.0 Proc.me vlere te vogel Shkurt Insofost Office sha

11 Blerje Dok.Specifik 477,835.0 345,800.0 Proc.me vlere te vogel Mars Kujtim Drizari

12 Blerje Bilete Avioni 68,333.0 59,200.0 Proc.me vlere te vogel Mars Itravel Albania Expres 



13 Sherbim Karotreci 28,400.0 28,400.0 Proc.me vlere te vogel Mars ENEA LEPURI    

14 Sherbim i transportit te punonjesve 1,336,380.0 1,511,112.0 Kerkese per popozime Mars Qani Naço shpk 

15 Blerje tonera 500,000.0 596,000.0 Proc.me vlere te vogel Mars Colombo shpk 

16 Blerje Bilete Avioni 32,600.0 32,500.0 Proc.me vlere te vogel Prill Travel Albania Express

17 Blerje materiale pastrimi 215,600.0 167,760.0 Proc.me vlere te vogel Prill Marjana Beaj

18 Riparim Fotokopje-kompjuteri 55,000.0 30,000.0 Proc.me vlere te vogel Prill TE Electronics shpk 

19 Sherbim i ruajtjes me roje private te godines se 

DPM-se 

2,274,449.0 1,707,274.0 Kerkese per propozime Shkurt Myrto Security shpk 

20 Furnizimi me lende djegese per automjete 

Benzine pa Plumb

687,500.0 825,000.0 Proc.e hapur mbi 

kufirin e larte monetar 

Min.e Brendshme Kastrati sha & Kastrati shpk

21 Furnizimi me lende djegese per automjete 

Diesel

6,145,834.0 7,375,000.0 Proc.e hapur mbi 

kufirin e larte monetar 

Min.e Brendshme Kastrati sha & Kastrati shpk

22 Blerje vegla dhe pompe zhytese 132,000.0 76,890.0 Proc.me vlera te vogla Maj
Bledi Loci

23 Blerje bilete avioni 81,900.0 46,000.0 Proc.me vlera te vogla Maj Travel Albania Express

24 Riparim i Qendres Rajonale Lezhe 264,000.0 172,000.0 Proc.me vlera te vogla Maj Bujar Bundo 

25 Riparim i Qendres Rajonale Fier 268,800.0 162,360.0 Proc.me vlera te vogla Maj Eso Ndertim

26 Blerje bilete avioni 39,360.0 Proc.me vlera te vogla Maj Amadeus Travel& Tours

27 Blerje kancelarie 33,600.0 28,000.0 Proc.me vlera te vogla Korrik CCS Office 

28 Riparim i Qendres Rajonale Korçe 229,262.0 91,500.0 Proc.me vlera te vogla Korrik Bujar Bundo 

29 Riparim fotokopje dhe kompjuter 246,000.0 180,000.0 Proc.me vlera te vogla Gusht BNT Solutions

30 Riparim i Zyres Gjirokaster 389,040.0 257,892.0 Proc.me vlera te vogla Tetor Siqeca



31 Riparim i Zyrave te Qendres Rajonale Tirane 62,160.0 35,760.0 Proc.me vlera te vogla Tetor Baftjar Murati 

32 Blerje bilete avioni Tirane-Amsterdam-Tirane 65,760.0 54,800.0 Proc.me vlera te vogla Tetor Itravel Albania Expres 

33 Blerje mallra konsumi per mirembajtjen e 

godines 

166,848.0 118,560.0 Proc.me vlera te vogla Tetor Natasha Vaska 

34 Blerje dhe mbjedhje pemesh per lulishten e 

DPM-se 

531,600.0 348,000.0 Proc.me vlera te vogla Nentor Hest 

35 Larje xhamash te godines se DPM-se 720,000.0 480,000.0 Proc.me vlera te vogla Nentor Pastrime Silvo 

36 Vazhdim i kompletimit te laboratorit ekzistues 

te DPM-se me pajisje dhe instrumenta mates 

(me 2 Lote) 

19,245,833.0

Loti I "Blerje autolaborator per Sektorin e 

Parapaketimeve 

10,250,000.0 11,553,600.0 Procedure e hapur Nentor Krijon

Loti II "Blerje pajisje per laboratorin e mases 

& laboratorin elektrik e lageshtires 

8,995,833.0 10,699,200.0 Procedure e hapur Nentor Krijon

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

            Petrit RAMA 


